Distriktsradets sammansattning
Lions 101-U 2012/2013
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Funktion

‘2:e vDG

DG

:l:e vDG
'Foreg. DG

Ordf. Hedersradet

‘Sekreterare

Kassor

-_Zon 2 ordf.

Zon 3 ordf.
Zon 5 ordf.

:Zon 6 ordf.
GMT

GLT

GLT bitr

Ansv. Intern, Rel.

: Informationsansvarig
‘Ansv. LCIF
|Ansv. Diabetes
|Ansv. ungdomsutbyte
|Ansv. Lions Quest
|Registeransv.

Webbansv.

‘Sakkunnig
‘Sakkunnig
‘Sakkunnig
‘Sakkunnig

Férnamn

Martina

Christer
Stig

Gunilla
Berndt

‘Martina
‘Goran

Birgitta

'Margareta
Willis
Christian

Thorbjérn

Kiell
\Jan-Erik

Henrik

‘Stig

Bengt
Christina
Christer
Ulla

Olle

Lennart

Vivianne
Tomas

Staffan

‘Hakan

Efternamn

Nordlund Isaksson
Pehrson

Lundqvist
|Persson

Fors

Nordlund Isaksson
‘Wretborn

Andersson

Parkstam
Tiger

_Flodin
‘Bengtsson

Eriksson

Eriksson

Thomsen

Lundqvist
Parkstam
Pilstrém
Axelsson
Barthelson
Stedt
Ahrberg
Eriksson
Backstrom
Lundmark
Zilén

Klubb

jBéIsta

Osteraker

Tierp
Madrsta-Arlanda
Sollentuna
Balsta

Osteraker

Uppsala/Disa
Bjorklinge
Upplands Vésby
Vallentuna

'Upplands Vésby

Sala
Storvreta

Upplands Vasby

-Tierp

Bjorklinge

'Hagunda

Grillby

'Upplands Visby
‘Enkoping/Asunda
Bjorklinge

Uppsala Disa
Knivsta
Osteraker

Tarnsjd/Ostervala

Epost

0171.59576@telia.com

christer.pehrson@poplawyers.com
|stigrst@brevet.nu
‘gunillapers@telia.com
'berndt.fors@befo.se

0171.59576@telia.com
goran_wretborn@yahoo.se

birgitta.andersson@vasteras.se

margareta.parkstam@telia.com
w.tiger@tele2.se

christian.g.flodin@gmail.com
7thorbjorn.bengtsson_@trion.se

kjellerini@gmail.com
janerik350124 @gmail.com
henrik.davids.thomsen@brain-
matters.se

stigrst@brevet.nu
bent.parkstam@telia.com

christina.pilstrom@telia.com

axo47@hotmail.com
ulla.barthelson@comhem.se
olle.stedt@home.se

‘ahrberg.lennart@telia.com
\vivianne@vhemarknad.se

backstrom.tomas@gmail.com
staffan.w.lundmark@tele2.se

‘hakan.zilen@telia.com
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